平成 26 年２月７日

各      位

会 社 名  富 士 変 速 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 中島 寿和

（コード番号  6295  名証第 2部）

問合せ先  常務取締役   足立 髙則

（TEL．058－271－6521）

（数値データ訂正）
「平成 25 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」における

XBRL データの一部訂正について

 平成26年２月６日16時に開示いたしました「平成25年12月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」

に添付した XBRL ファイルの一部に不備がありましたので、お知らせいたしますとともに、訂正後

のファイルを再送いたします。

なお、開示資料（PDF）については、訂正はございません。

記

訂正箇所：「４．財務諸表（２）損益計算書」

以  上